Директору

                                                                                        МУП «Вейделевские тепловые сети»

                                                                                         Шевченко Сергею Владимировичу

                              _____________________________________

                                                                                         _____________________________________

                                                                                        _____________________________________

       ______________________________________

  З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас подключить  _________________________, расположенный по адресу

_____________________________________________________________________ к системе

центрального   теплоснабжения   с ____________

           « ___»  _________________ г.

___________________

 (подпись)